ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2016 г.
	№ 605-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 25.12.2007 № 510

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в таблицу пункта 2.1 раздела 2 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Ульяновской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 25.12.2007 № 510 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Ульяновской области, и земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов», следующие изменения:

а) дополнить новой строкой 17 следующего содержания:

	«
	17.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов инженерной инфраструктуры  организациями, которым в соответствии с Законом Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновской области» присвоен статус организации, уполномоченной в сфере формирования и развития инфраструктуры промышленных зон
	0,001
	 »;

б) строку 17 считать строкой 18.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0712кк3